

**Bækdals ApS**  
GI Kongevej 15, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 40 54 86 29**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023

---

Jan Bækdal Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bækdals ApS  
GI Kongevej 15  
6920 Videbæk

Telefon: 29923837

CVR-nr.: 40 54 86 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Bækdal Kristensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme samt drift heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 454.676 kr. mod 520.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.603 kr. mod 264.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.676</b>	<b>520.103</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.596	-97.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>351.080</b>	<b>422.350</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.113	-65.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.967</b>	<b>357.105</b>
Skat af årets resultat	-78.364	-92.117
<b>Årets resultat</b>	<b>181.603</b>	<b>264.988</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.603	264.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.603</b>	<b>264.988</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.000.333	7.231.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.333</u>	<u>7.231.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000.333</u></b>	<b><u>7.231.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.636	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.636</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.636</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.006.969</u></b>	<b><u>7.231.019</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.263.017	2.081.414
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.513.017</b>	<b>2.331.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.460.902	4.034.211
Deposita	164.400	167.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.625.302	4.201.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	144
Anden gæld	1.860.650	690.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.650	698.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.493.952</b>	<b>4.899.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.006.969</b>	<b>7.231.019</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.816.426	2.066.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.988	264.988
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	2.081.414	2.331.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.603	181.603
	<b>250.000</b>	<b>2.263.017</b>	<b>2.513.017</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	91.113	65.245
	<b><u>91.113</u></b>	<b><u>65.245</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.432.650	7.432.650
Tilgang i årets løb	872.910	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>8.305.560</u></b>	<b><u>7.432.650</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-201.631	-103.878
Årets afskrivninger	-103.596	-97.753
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-305.227</u></b>	<b><u>-201.631</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>8.000.333</u></b>	<b><u>7.231.019</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.406 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på i alt 8.000 t.kr.		